
Nueva, 21 · 41927 Mairena del Aljarafe · Sevilla 

Teléfono: 955 76 89 60 · Fax: 955 60 97 91 

www.mairenadelaljarafe.es 

CIF: P-4105900-G 

 

Página 1 de 2.  

ACTA DE LAS ENTREVISTAS DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN EN 
RÉGIMEN LABORAL TEMPORAL, DE PEONES DE ALBAÑILERÍA, DEL 
PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, LÍNEA 5.2, DENTRO DEL 
PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021-
PLAN CONTIGO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA. 
 
1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del 
Aljarafe, sita en Hacienda Porzuna, Cta. San Juan – Palomares S/N, siendo las 9:00 horas 
del día 28 de enero de 2022, se reúne la Comisión de Valoración para las entrevistas de 
selección de Peones de Albañilería, del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial, Línea 
5.2, dentro del Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 – Plan 
Contigo de la Diputación Provincial de Sevilla. 
 
2º.- Dicha Comisión está compuesta en calidad de Presidenta por Dña. Sara López Martín, 
en calidad de Vocal, D. Juan Cordero Garrido, y en calidad de secretario, D. José Antonio 
Fernández Otero, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han 
resultado admitidas en la convocatoria de acuerdo con la Resolución nº 92/2022 de 13 de 
enero, dictada por la Concejala Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, 
Transparencia y Promoción de la Salud del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas 
personas son las siguientes: 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA: 
 

Nombre D.N.I. 

Martín Vázquez, Diego ***822** 
Rivera Morales, José María ***925** 
Alcántara García, Luis ***769** 
Segura Vela, Manuel ***661** 
Piularch Riego, Pedro ***715** 
Baya Gata, Jorge ***959** 
Hidalgo Oyola, José Luis ***833** 
Morales López, Luis ***617** 
Truillo Salas, Karina Estefanía ***929** 
Domínguez Ceballos, Julián ***596** 
Castillo Toro, José Manuel ***971** 
Vela Ruiz, José ***960** 
Carmona Muñoz, José Miguel ***502** 
Pandelet Pascual, José María ***637** 
Lora Mira, Rosa ***328** 
Muñoz Vela, Ana ***682** 
Bustos Barrera, Mario ***121** 
Vega Moreno, Francisco Miguel ***532** 
Lora Vela, Francisco ***602** 
Torres Lora, Ángel ***321** 
García Tejera, José ***637** 
Jiménez Garrido, Alfonso ***829** 
Rodríguez Sánchez, José Antonio ***688** 
Chacón Serrano, Francisco ***661** 
Rodríguez Hermida, Gabriel ***519** 
Cobos Merino, Miguel Ángel ***951** 
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López Jiménez, Carlos ***287** 
Acuña Nieto, José Manuel ***588** 

 

4º.- Tras ello, La Comisión de Valoración comienza las entrevistas de selección conforme 
a la clausula séptima de las bases de la Convocatoria, de las cuales resulta la siguiente 
valoración: 
 

Nombre D.N.I. 
Puntuación 

Entrevista 

Martín Vázquez, Diego ***822** 3 
Rivera Morales, José María ***925** 3 
Torres Lora, Ángel ***321** 3 
Rodríguez Hermida, Gabriel ***519** 3 
Castillo Toro, José Manuel ***971** 2,9 
Vega Moreno, Francisco Miguel ***532** 2,9 
Rodríguez Sánchez, José Antonio ***688** 2,9 
Cobos Merino, Miguel Ángel ***951** 2,7 
Segura Vela, Manuel ***661** 2,6 
Baya Gata, Jorge ***959** 2,4 
Morales López, Luis ***617** 2,3 
Acuña Nieto, José Manuel ***588** 2,3 
Jiménez Garrido, Alfonso ***829** 2 
Hidalgo Oyola, José Luis ***833** 1 
Chacón Serrano, Francisco ***661** 1 
Piularch Riego, Pedro ***715** 0,8 
Trujillo Salas, Karina Estefanía ***929** 0,6 
Muñoz Vela, Ana ***682** 0,5 
Alcántara García, Luis ***769** No presentado 
Bustos Barrera, Mario ***121** No presentado 
Carmona Muñoz, José Miguel ***502** No presentado 
Domínguez Ceballos, Julián ***596** No presentado 
García Tejera, José ***637** No presentado 
López Jiménez, Carlos ***287** No presentado 
Lora Mira, Rosa ***328** No presentada 
Lora Vela, Francisco ***602** No presentado 
Pandelet Pascual, José María ***637** No presentado 
Vela Ruiz, José ***960** No presentado 

 

 
 
Siendo las 14:30 horas del día 28 de enero de 2022, la Comisión de Valoración da por 
finalizadas las entrevistas de selección. 
 
En Mairena del Aljarafe, a la fecha de la firma indicada. 
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